JI

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI-_
- Estado de São Paulo - 	-•

2 	/I 2011
INDICAÇÃO n° 133712017

Súmula: 	Solicita Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
realize a instalação de 01 lixeira
comunitária na Praça João Paulo XXIII
Jardim Nova Itapevi, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que
solicite providencias junto a Secretaria de lnfraestrutura e Serviços
Municipais e realize a instalação de 01 lixeira comunitária na Praça João
Paulo XXIII - Jardim Nova Itapevi, neste município.

JUSTIFICATIVA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

4E tc2q17
WV

• 	•'
'çji LI

tu ra

Atendendo as reinvindicações da comunidde, solicito a
instalação de 01 lixeira comunitária no local indicado, pois visa melhorar o
sistema de limpeza e higiene do bairro, evitando que o lixo seja jogado no
chão, ocasionando o acúmulo deste em locais indevidos.

Sala d mvindo Moreira Nery, 13 de setembro de 2017.

DEÇVAN
'uxão avanha — P

Presidente

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov . hr